МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016	                                                с.Чаинск                                                    № 24
	Об отмене отдельных постановлений администрации Чаинского сельского поселения

	В целях приведения правовых актов администрации Чаинского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановления администрации Чаинского сельского поселения:
1.1. от 14.02.2013 № 4а «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Чаинского сельского поселения»;
	   1.2. от 24.12.2014 № 55 «Об утверждении Положения о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Администрации Чаинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Чаинского сельского поселения Т.А.Чарную.

Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин